

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 井上 文男

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	161,610	ガソリン代、行政調査(登別市・千歳市・旭川市) 旅費
研修費	164,358	第84回全国都市問題会議(長崎市)、第17回全国市議会議長会研修フォーラムin長野 旅費・参加費・振込手数料
広報費	346,260	市政報告会、市政報告書印刷代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	672,228	

3 残余の額 0 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月24日	ガソリン代 4月分 7,608円×1/2	調査研究費	3,804	596,196	
2	5月28日	ガソリン代 5月分 12,326円×1/2	調査研究費	6,163	590,033	
3	6月25日	ガソリン代 6月分 9,781円×1/2	調査研究費	4,890	585,143	
4	7月29日	ガソリン代 7月分 9,084円×1/2	調査研究費	4,542	580,601	
5	8月27日	ガソリン代 8月分 9,901円×1/2	調査研究費	4,950	575,651	
6	9月25日	ガソリン代 9月分 12,571円×1/2	調査研究費	6,285	569,366	
7	10月29日	ガソリン代 10月分 10,293円×1/2	調査研究費	5,146	564,220	
8	11月27日	ガソリン代 11月分 9,995円×1/2	調査研究費	4,997	559,223	
9	12月24日	ガソリン代 12月分 14,964円×1/2	調査研究費	7,482	551,741	
10	1月25日	ガソリン代 1月分 11,899円×1/2	調査研究費	5,949	545,792	
11	2月23日	ガソリン代 2月分 11,185円×1/2	調査研究費	5,592	540,200	
12	8月3日	行政調査(登別市・千歳市・旭川市)	調査研究費	101,810	438,390	
13	9月7日	第84回全国都市問題会議(長崎市)参加費・振込手数料	研修費	10,209	428,181	
14	10月14日	第84回全国都市問題会議(長崎市)	研修費	100,940	327,241	
15	11月2日	第17回全国市議会議長会研修フォーラムin長野 参加費・振込手数料	研修費	9,209	318,032	
16	10月20日	第17回全国市議会議長会研修フォーラムin長野	研修費	44,000	274,032	
17	11月15日	市政報告会 お茶(144本)	広報費	10,575	263,457	
18	11月19日	市政報告会 お菓子(150個)	広報費	15,000	248,457	
19	11月19日	市政報告会 会場費(富田方公民館)	広報費	2,400	246,057	
20	11月26日	市政報告会 お茶(48本)	広報費	3,525	242,532	
21	11月26日	市政報告会 お菓子(50個)	広報費	5,000	237,532	
22	3月27日	市政報告作成料	広報費	309,760	-72,228	